
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Kristýna Horníková 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Etika a korektnost v reklamě  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Jan Petrtyl, Ph.D. 

Podnik – firma:  KMO FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:
1
     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:
2
 

 

Předkládaná bakalářská práce reflektuje aktuální téma. Velmi kladně hodnotím preciznost zpracování 

teoretické části i poctivý metodický přístup. V definici hlavního cíle a dílčích cílů jsou však duplicity, 

nicméně přesto je jasně patrný výzkumný záměr a kroky k němu vedoucí jsou správné. Závěry práce jsou 

relevantní, přesto existuje další prostor pro jejich rozvedení (zejména navrhované kroky). Celkově práci 

hodnotím jako výbornou.  

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:
3
 

 

1. Jaké poznatky vyplynuly z pilotního testování dotazníkového šetření a ovlivnily nějak výslednou 

podobu dotazníku? 

 

2. Z jakého důvodu jste zvolila témata zkoumaných reklam? Můžete, prosím, seřadit "témata 

s kontroverzním potenciálem" na subjektivní škále jejich obecné závažnosti? 

 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 7.6.2020       Podpis hodnotitele  


